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ایستگاه خ�ب

خارج از جشنواره

 درگذشت 
نظام الدین کیایی ‌

نظام الدین کیایی، صدابردار پیشکسوت 
ســینما پس از تحمل یــک دوره بیماری 
درگذشــت.  نظام‌الدین کیایی صدابردار 
برجســته ســینما و تلویزیون بهمن‌ماه 
ســال ۱۳۲۲ به دنیــا آمــد. در پرونده او 
ده‌ها فیلم سینمایی اســت که وی آنها را 
صدابرداری کرده و یا مدیــر صدابرداری 
آن محســوب می‌شــود. از نمونه‌ کارهای 
او فیلم‌های ســینمایی »رقــص خاک«، 
»نون و گلدون«، »شــمعی در باد«، »دو 
فرشته«، »چهل ســالگی« و »از تهران تا 
طهــران« را می‌توان نام بــرد. نظام‌الدین 
کیایی حرفه خود را در ســینما آغاز کرد. 
در سال ۱۳۹۳ دوره پرتلاشی را در سینما 
و تلویزیون گذرانــد و در تولید آثار مهمی 
حضور داشت. آثار مهم او در این سال شامل 
فعالیت در فیلم‌های »چهارشنبه خون به 
پا می‌شود« به کارگردانی حماسه پارسا و 
»رخ‌دیوانه« به‌عنوان صدابردار است. وی 
در سال ۱۳۷۴ برای فیلم »نون‌وگلدون« 
موفق به کسب ســیمرغ بلورین بهترین 
صدابرداری از چهاردهمین دوره جشنواره 
فیلم‌فجر شد.مراســم خاکســپاری این 
هنرمند پیشکسوت روز یکشنبه ۱۹ بهمن 
ساعت ۱۰ صبح در قطعه هنرمندان برگزار 

خواهد شد.‌

نتیجه‌آرای فیلم‌های به‌نمایش‌درآمده 
در روز پنجم جشنواره فیلم فجر، روز 
جمعه ۱۷بهمن توسط ستاد انتخاب 
فیلم برگزیــده از نگاه تماشــاگران 

جشنواره فیلم فجر اعلام شد.
فیلم‌هــای »اســتخر«، »کارواش«، 
»قایق‌سواری در تهران«، »حاشیه«، 
»نیم‌شــب«، »زنده‌شور«، »سرزمین 
فرشــته‌ها«، »کافــه ســلطان«، 
»گیــس«، »غوطــه‌ور«، »کــوچ«، 
»پل«، »اردوبهشــت«، »اسکورت« و 
»جانشین« ۱۵فیلم از مجموع ۳۱فیلم 
حاضر در بخش مسابقه، برگزیده نگاه 
تماشاگران جشنواره فیلم فجر هستند.

فهرست فیلم‌ها بدون اولویت است و 
انیمیشن »نگهبانان‌خورشید« و فیلم 
»مولا« در رأی‌گیری مردمی مدنظر 
قرار نگرفته‌اند و سایر فیلم‌ها تا پایان 
برگزاری چهل‌و‌چهارمین جشــنواره 
فیلم فجر در فراینــد رأی‌گیری آرای 

مردمی قرار دارند.‌‌

 اعلام ۱۵فیلم برتر 
 آرای مردمی فجر 
بدون رتبه‌بندی

شب گذشته با اختصاص ۲۳سانس فوق‌العاده 
برای فیلم‌های جشــنواره چهل‌و‌چهارم 
اســتقبال از فیلم‌های فجر امسال به اوج 
رســید و رکورد تازه‌ای در این زمینه برای 

جشنواره امسال ثبت شد.
در ادامه اختصاص ســانس‌های فوق‌العاده 
روزانه به فیلم‌های پرمخاطب جشنواره فجر، 
۱۱فیلم سینمایی حاضر در چهل‌وچهارمین 
دوره این رویداد در پی استقبال مخاطبان 
17بهمن‌ماه در سانسی فوق‌العاده روی پرده 
رفتند. فیلم ســینمایی »قایق‌سواری در 
تهران«‌ به کارگردانی رســول صدرعاملی 
در ســاعت۲۲:۱۵ در ســالن۳ ایران‌مال، 
در ساعت۲۲ در ســالن۴ همیلاسنتر و در 
ساعت۲۱:۴۵ در ســالن۱ گالریا به نمایش 
درآمد. همچنین ســالن‌های۱ و ۲ سینما 
معین‌مال در ساعت۲۲، سالن کاخ صدستون 

هدیش‌مال در ســاعت۲۱:۴۵ و ســالن 
گراندســینما پردیس کورش در ساعت۲۲ 
میزبان تماشاگران فیلم »نیم‌شب« ساخته 
محمدحسین مهدویان شد. از سوی دیگر، 
فیلم سینمایی »جانشــین« به کارگردانی 
مهدی شامحمدی در سالن شماره2 پردیس 
ایران‌مال و سالن۱ تیراژه۲ در ساعت۲۲ و در 
سالن۳ همیلاســنتر در ساعت۲۲:۴۰ روی 
پرده رفت.‌ مخاطبان در سالن‌ اصلی سینما 
استقلال و سالن اصلی سینما مهر شاهد در 
ساعت۲۲ فیلم سینمایی »زنده‌شور« ساخته 
کاظم دانشــی و در همین ساعت در سالن 
تفتان‌بام نیایش فیلم سینمایی »غوطه‌ور« 
ســاخته جواد حکمی رادید‌ند. همچنین 
»غوطه‌ور« در سالن۱ پردیس ایران‌مال در 
ســاعت۲۱:۵۰ اکران شد.‌سالن‌های قرمز و 
نارنجی شمیران سنتر، سالن۸ لوتوس‌مال و 

سالن اصلی پردیس آزادی هم در ساعت۲۲ 
فیلم سینمایی »اســکورت« به کارگردانی 

یوسف حاتمی‌کیا را به نمایش گذاشت. 
فیلم »آرام‌بخش« ســاخته سعید زمانیان 
هم در ســالن دروازه ملــل هدیش‌مال 
در ساعت۲۲، فیلم ســینمایی »نگهبانان 
خورشــید« به کارگردانی عماد رحمانی و 
مهراد محرابــی در ســالن کاخ آپادانای 
هدیش‌مــال در ســاعت۱۹، »گیس« به 
کارگردانی محسن جســور در سالن شهر 
هنر پردیــس آزادی در ســاعت۲۲:۳۰ و 
»سرزمین فرشــته‌ها« به کارگردانی بابک 
خواجه‌پاشا در سالن شــهر هفتم پردیس 
آزادی در ســاعت۲۲:۴۰ به نمایش درآمد. 
فیلم سینمایی »اردوبهشت« به کارگردانی 
 محمــد داوودی هم در ســالن ســبلان

نیایش‌مال در ساعت۲۲:۱۵ اکران شد.‌‌

  رکوردشکنی   رکوردشکنی 
 در سانس‌های فوق‌العاده  در سانس‌های فوق‌العاده 

دیشب فیلم‌های‌فجر44 در  23 سانس‌‌ فوق‌العاده به نمایش درآمدند

مدیرکل دفتر حقوقی امور استان‌ها و مجلس سازمان ســینمایی با اشاره به شروع اکران 
فیلم‌های جشنواره در دیگر استان‌ها به همشهری می‌گوید: از میان 58شهری که میزبان 
فیلم‌های جشنواره هستند شهرهای 4استان اصفهان، خراسان رضوی، ‌فارس و قم بیشترین 
تماشاگر را دارند.‌محمدرضا فرجی می‌گوید: ۵۸شهر در استان‌های مختلف از روز 15بهمن‌ماه 
آثار راه‌یافته به جشنواره فیلم فجر را به نمایش گذاشته‌اند. پیش‌فروش بلیت‌های جشنواره 
نیز از 48ساعت قبل‌تر شروع شده بود. خوشــبختانه استقبال از این دوره جشنواره نیز با 
توجه به خرید بلیت‌ها قابل توجه است.‌وی در ادامه توضیح می‌دهد: سینماهای جشنواره در 
سراسر کشور ۳۱فیلم از آثار حاضر در بخش سودای سیمرغ را نمایش خواهند داد. سینماها 
در سراسر کشور براساس انتخاب خود استان در جریان نمایش آثار جشنواره قرار گرفته‌اند. 

فرجی در پاسخ به این ســؤال که آیا در شــهرهای دیگر نیز فیلم‌ها به سانس فوق‌العاده 
رسیده‌اند می‌گوید: با توجه به جلساتی که داشتیم، برای شهرهای دیگر سانس فوق‌العاده 
گذاشته نشد و فیلم‌ها براساس انتخاب سانس‌های اکران به نمایش درمی‌آیند. هر شهر نیز 
2سینما برای اکران فیلم‌های این دوره معرفی کرده‌اند. تصمیم بر این بود که همه استان‌ها در 
سانس‌های اکران و سالن‌های میزبان برابر باشند. تنها استانی که سینمای بیشتر برای اکران 
فیلم گرفت خوزستان است که با توجه به شــهرهای آبادان و خرمشهر این اتفاق برای این 
استان افتاده.‌ وی همچنین در پاسخ به این سؤال که با گذشت 3روز از اکران فیلم‌های فجر 
در دیگر شهرها کدام یک از شهرها بیشترین تماشاگر را داشته‌اند،توضیح می‌دهد: شروع 
فیلم‌های جشنواره همزمان با تعطیلات آخر هفته بود و تماشاگران استقبال خوبی در همه 
شهرها داشتند، اما استان‌های فارس، خراسان رضوی، قم و اصفهان بیشترین مخاطب را در 

3روز گذشته داشته‌اند.‌

 هیچ سینمایی بدون آمادگی فنی
 وارد جشنواره فجر نشد

 با توجــه به نمایــش گســترده فیلم‌های 
جشنواره، سینماها تا چه اندازه برای میزبانی 
از فجر چهل‌و‌چهارم تجهیز شده‌اند؟ حبیب 
ایل‌بیگی، مدیرعامل مؤسسه سینماشهر در 
این باره گفت: در این دوره از جشنواره تلاش 
کردیم کمبودها و نواقص فنی ســینماهای 
میزبان جشنواره را شناسایی و برطرف کنیم. 
برای مثال، سینمای شهر یاسوج که در مرکز 
استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد، طی 
چند‌ ماه گذشــته در حال آماده‌ســازی بود 
که این روند شــب گذشــته به پایان رسید 
و تجهیزات آن به‌روزرســانی شــد تا امکان 
نمایش فیلم‌های جشــنواره برای مردم این 
استان فراهم شــود.‌وی ادامه داد: همچنین 
در شهر سمنان سینمایی که امسال به‌عنوان 
سینمای جشنواره انتخاب شده بود چند روز 
پیش از آغاز جشــنواره با کمک سینماشهر 
از نظر تجهیزاتی آماده شــد. در شــهرهای 
دیگری مانند بوشــهر و برخی نقاط کشــور 
نیز تلاش کردیم کمبودهای فنی موجود را 

جبران کنیم. 

فارس، ‌خراسان رضوی، ‌قم و اصفهان، پیشتاز در تماشاگر فیلم فجر

هر شهر با 2سالن، میزبان فیلم‌های جشنواره
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